СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.05.2022 № 345/46

О повестке внеочередного сорок

шестого заседания Совета

депутатов городского округа

Щёлково Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку внеочередного сорок шестого заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений

муниципального жилищного фонда коммерческого использования

городского округа Щёлково.

2. Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из

государственной собственности Московской области в муниципальную

собственность городского округа Щёлково.

3. Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из

государственной собственности Московской области в муниципальную

собственность городского округа Щёлково.

4. О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 23.12.2021 № 307/40 «Об

утверждении перечня мероприятий и выделяемых бюджетных средств на

финансовое обеспечение реализации наказов избирателей депутатам Совета

депутатов городского округа Щёлково на 2022 год».

5. О ежегодном докладе Общественной палаты городского округа

Щёлково Московской области о состоянии и развитии институтов

гражданского общества на территории городского округа Щёлково в 2021

году.

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Щёлково от 14.10.2019 № 29/3-8-НПА «О земельном налоге на

территории городского округа Щёлково Московской области».

7. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в городском округе Щёлково Московской области, утвержденное решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от

28.05.2019 № 977/89-227-НПА.

8. Об исполнении бюджета городского округа Щёлково Московской

области за 2021 год.

9. О рассмотрении протеста Щёлковской городской прокуратуры на 5.3

Порядка предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда городского округа Щёлково,

утвержденного решением Совета депутатов городского округа Щёлково МО

от 15.12.2021 № 301/39-78-НПА.

10. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Щёлково от 25.02.2022 № 325/42 «О поручении Контрольно-счётной

палате городского округа Щёлково».

11. О назначении на муниципальную должность заместителя

Председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково.

12. О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления и Избирательной комиссии

городского округа Щёлково, утверждённое решением Совета депутатов

городского округа Щёлково от 02.10.2019 № 15/2-4-НПА.

13. Об отчете о деятельности Контрольно-счётной палаты городского

округа Щёлково Московской области за 2021 год.

14. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области.

Заместитель Председателя Совета

депутатов городского округа Щёлково                                      А.В. Андронов